[image: image1.png]

PAGE
2

	ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	31.10.2012

	№
	184

	пгт Даровской

О внесении изменений в решение                                                                         Даровской районной Думы от 30.03.2012 № 136
В соответствии с пунктом 3 Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Даровская районная Дума РЕШИЛА:
1. Пункт 2.4 раздела 2 Положения об управлении и распоряжении имуществом муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Даровской районной Думы от 30.03.2012   № 136 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении имуществом муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области», дополнить подпунктом 2.4.11 следующего содержания:

«2.4.11. Ведение реестра муниципального имущества.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Даровского района    А.И. Чекалкин

29.10.2012 14:28:56 D:\ДУМА\2012 год\31.10.2012\изменение в 136.doc
29.10.2012 14:28:56 D:\ДУМА\2012 год\31.10.2012\изменение в 136.doc

[image: image1.png]